do DESPACHO 1259/2023 SE/PRRR - PR-RR-00031446/2023, podendo
ser atendido ao se levar ciência do próximo pagamento, sem prejuízo da
regularidade deste feito.

Ato de
designação
dos(as) fiscais
e gestores(as)
do contrato

Portaria SE/PRRR nº 2, de 9 de janeiro de 2023

Valor total a
liquidar

R$ 634.493,87 (seiscentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e noventa e
três reais e oitenta e sete centavos).

Retenções
tributárias

Federais (R$)

IR (1,2%) CSLL
(1,0%)

COFINS
(3,0%)

PIS/PASEP
(0,65%)

Total -
federais
(5,85%)

7.613,93 6.344,94 19.034,82 4.124,21 37.117,89

Municipal (R$) - ISSQN (3,0%) 19.034,82

Total (R$) 56.152,71

Valor líquido
a pagar

578.341,16 (quinhentos e setenta e oito mil, trezentos e quarenta e um reais
e dezesseis centavos)

Dados
bancários

Banco Agência Conta
corrente

104 (CEF) 4246
900612-9

operação 003

Prazo para
pagamento 14/12/2023 (15 dias úteis do recebimento da nota fiscal)

2. Isto posto, encaminho o feito à Coordenadoria de Administração (CA), a fim